cÓPm
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂulnA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício no 69212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de juúo de202l.

A Vossa Excelência o Seúor
VALMIR LUIZ MORETTO
Deputado Estadual
Gabinete 121

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 07 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 469t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria doJilustres vereadores Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS e

Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temdtica: "Indica ao Governador do Estado de Mato

Grosso, ao Presidente da ALMT e aos Excelentíssimos

Deputados Estaduais: Carlos Avallone - PSDB, Delegado

Claudinei - PSL, Dilmar Dal Bosco - DEM, Dr. Eugênio -

PSB, Dr. Gimenez - PV, Dr. João - MDB, Eduardo Botelho

- DEM, Elizeu Nascimento - PSL, Faissal - PV, Gilberto

Cattani - PSL, Janaina Riva - MDB, Ludio Cabral - PT,

Nininho - PSD, Paulo Araúio - PP, Prof, Allan Kardec -

PDT, Sebastião Rezende - PSC, Thiago Silva - MDB,

Ulysses Moraes - PSL, Valdir Baruanco - PT, Valmir

Moretto - Republicanos, Wilson Santos - PSDB, Xuxu Dal

Molin - PSC, que seja construído na cidade de Cáceres-

MT, um City Gate ou Estação de entrega e Recebimento de

Gás Natural ou Estação de Transferência de Custódia de

Gás Natural."

Atenciosamente,

Domingos Ol dos Sontos
de CóceresPresidente da Câmara

eres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres'mt.leg'br/

Hovimento. .: 11/06/2021 Hora. . . . . . . : 09:34:55

ôáirà......: 10'1031365 Hatricula" : 84281995

iànCàmento.: ooq Atendtmento: 0000'l

H'o1lly.,.uyT " li:11-1u1lto'

ECT - EI,IP. BRAS. DE CIIRREIOS E TELEGRAFI)S

Ag: 24300063 - AC CAüERES

ffiii,P; àà,à*n,,3i,3u' .^,8.
cniin no 81 cHANc E 1 10'45+

""Ill'i,l?'ll:t"o)àôi**

"?íniL'*o
iã!.-iããi io'.,""': 52

[i:É,8*;ü*oà,0,,'z!ül' 1^ acr

cnnín àõ 81 cHANc E 1 10'45+

""üiioi:-oã póite(Rt),.: 19,19- . , .

óiobriii'^ó'' 7804$s01 (l'lT/cuiaba)

iãio rãar (o)"""': 52

iãtá r..rtrao:"'' ": 0'052

bgjÉTn:» BR4e6oe3'l35BR

cnnín nõ Bt cHANc E 1 8'451
""üií*

aã Poitetffil"' 8'45

óão briii'.ü, 7804$e03 (l'lT/culaba)

iãlor^ãrl (o).'""': 18

'J:*H=;,àoô*,,*8àl'u 4^,tu
cniin ào 81 cHANc E 'l 10'451
""riiior

oã ro.te(R$)'': 10'45

óão"b.r:ii'.J, 7804ss01 (t'lT/culaba)

ffi;üi (G).'""': 52

iãió ràritaoo:""" : 0'052

bBiEIq=:> BR496og3149BR .. .-
cnãiilào Br cHANc E 1 10'45+

""üiioi^
oã Pó.ie(R§) " : 'lo' 45

óãi,"briir'ní'
-- -7804s-eo1

(t'lT/cuiaba)

pãi..ãál tG)"""': 52

' i'ããã iã.i+tdo:""" : 0'052

bBiÉIÉ--> BR4s6oe3152BR
10,48+

CARTA RG 81 CHANC E-"üài*
aã Po.te(R§)": 1o'4s

óãobtilii'.á, 7804se01 (l'tT/cuiaba)

iãlor^ãàr tor''"'"; 52

i'ãió ráiitrao;"" " i 0'052

bBiET.É==:) 8R4960931§6BR
1o,4'l

CARTA R§ 81 CHANC E-"üài*
aã rorte(R§) ' ' : 10' 45

óãr"b.ilii'^J' 7804ss01 (l'lT/cuiaba)

üffiãi ior"""'' 52 I

i,ãtó rà.16oo:......: 0,052

bBjÉTs:==,'=) BR496o9317oBR
10,4s+

CARTA RG 81 CHANC E""tiii*
aõ Póite(R$)": 10'45

óãobrõi'.õ, 7g04eso3 (i'lT/cuiaba)

rãl. rãái iot"""': 52

i'ããó riri+aao:""" : o'osz

bãlÉrr+:> 8R4e60e31838R
8,45r

CARTA R6 81 CHANC E
"'üiior-oã rotte(R$)" : 8'45

CepOestlno:'8049'903
(t'lT/Cuiaba)

iãloráát (G)"""': 'le

iããá iá.itroo:.'. "' i 0'01s

bBiÉTtr='==:> 8R4960931978R
8,45+

CARTA RO 81 CHANC E
""üàioil-cã róiie(R$)"' 8'41 . . .

Cep0estino: i8049-901 (HT/Cuiaba)

iãl..ãài io"""': !
iãiã iã.i+tao;"'"'I 0'018

'*flm; E*"*no!:*.- 10,48+
-"üii*

oõ roi,.'*)àào**,'?ín17rr'*,
CeP Oestino:
iãl,.ãii io"'"": 5-?

iãiã iã.ittot;""" r oro52

,^RliEIffi,,à !,****'l'^*.. 8,45+

""üài*
uã Por^te(R$)": !,!!^ . .

óãà-'oe§trno' 78049-903 (l'lT/Cuiaba)

iã!,-rãii io"""': lq
i'õó iãri+tao:"""r 0'018

,
barÉrffic ?***r,!:' 10,48!

""ü.i*
oã páite(R$) " :

^ ^^.19i,X?n,,,.n.,

- l'tT

130724815

Adm.: 13204211

PRECO(RS)

8,45+

10,45+

OTt).

1

10,45+

Cep Dostlno; 7804F901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (0).......: 52

Peso Tarifado:,..,,.: 0,052

oBJETS:> 8R4960932378R

CARTA RO BI CHANC E 1

Valor do Porte(R§). . : 10,45

10,45I

Cep0estlno: 78049.901 (llT/Cuiaba)

Pesoreal (§)....,..: 52

Peso Tarifado:...... : 0,052

0BJEITE=-> 8R4960929798R

OARTA RO B1 CHANC E 1

Valor do Porte(Rt), . : '10,45
10,45+

Cep 0estino: 7804S901 (Hl/Cuiaba)

Pesoreal (§).......: 52

Peso Tanifado:,.....: 0,05?

0BJET0:> 8R4960929828R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Va'lor do Porte(R$). , : '10,45
10,45+

CepDestino: 7E049'901 (HT/Cuiaba)

Peso real (G)....... : 52

Peso Tarifado:.... .. : 0,052

oBJETT'--> 8R4960929968R

CARTA RO 81 CHANC E 1

VaTor do Porte(R$). . ; 10,45

CepDestino: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Pesorea'l (B).,..,..: 52

Peso Tarifado:....,.: 0,052

oBJETT'- ..->
8R49609300213R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Va'lon do Porte(R0)..: 10,45

10,45+

CepDestlno: 7804S901 (l'lT/Cuiaba)

Peso real (G). , . .. .. : 52

Paso I'arifado:......i 0,052

oBJETF:> 8R4960930168R

CARTA R6 81 CHANC E 1

Valor do Porte(Rü). . : 10,45

10,45r

CepDestlno: 7804$901 (llT/Cuiaba)

Pesoreal (G),...,,.: 52

Peso Tanlfado:......: 0,052

0BJETT*) 8R4960930208R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(R$) .. : 10,45

10,45+

CepDastlno: 78049-901 (t\TlCuiaba)

Pesoreal (§).......: 52

Peso Tarifado:. . .. .. : 0,052

oBJETÍ*> 8R4960930338R

TI]TAL DO ATENDIIIENT(](T$) 203,05

Valor Declanado nào sol icitado(R$)

No caso de obJeto com valor,
utillza o servlço adicional de valor declarado.

A FATURAR

Reconheoo a exatldâo do(s) serviço(s) prestado(s),

o(s) qua'l(ls) foram autorlzados mediante a

aprEsentaçâo do cartâo de postagem e que serão
pagos por melo de fatura. 0s valores constantes

deste comprovante poderáo sofrer variaÇões de

acordo com as c]âusulas contratuals.
Nome:

Ass. Responsâva'I....,...

SERI/, P0STAIS: DIREIT0S E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJetos poderá sen

reali2ados Pelos remetentes e destinatârios
por meio do Portal dos

Correlos https ://tluu. corre ios. com. bn/

ou pe'lo apl lcativo de rastreamento
0anhe temPo!

Balxe o APP de Pnó-Atendimento dos Correios

Tsnha sempra em mâos o número do ID Tiquste

daste comprovants, para eventual contato com

os Corneios.
l/IA.CLIENTE

10,45+

RG:

SARA 8.5.02